
Протокол №4 

засідання циклової комісії природничих та математичних дисциплін 

від 10 грудня 2025р. 

 

Присутні:                                                               Відсутні:  

Мамчуровська Н.В.                                               Подолянчук Г.М. 

Борисюк А.А                                                           Кудрявцев Ю.О. 

Сахненко Н.А.                                                        Любчак В.П. 

 Соколова З.О. 

Онищук М.В.                                                            

Онікієнко С.М  

Лукавенко В.А                                    

Пуляєв А.В   

Косинський О.Р. 

                                                 

 

 

Порядок денний: 

 

1. Розгляд додаткових балів до нарахування рейтингу для призначення 

стипендії на перший семестр 2025 – 2026 н.р. студентам за призові місця та 

участь у Всеукраїнській інтернет-олімпіади «На Урок» з математики, фізики, 

біології та у змаганнях з фізичного виховання. 

2. Методична доповідь: Нестандартні форми діяльності під час викладання 

математики (Онікієнко С.М.) 

 

Слухали: 

По першому питанню слухали: 

1. Борисюк А.А., яка проінформувала про проведення  Всеукраїнської 

інтернет-олімпіади «На Урок» (Осінь 2025) з математики та фізики, в якій 

взяли участь  студенти першого курсу. Викладач запропонувала надати 

додаткові бали учасникам (0,25) та переможцям І місце-1бал, ІІ та ІІІ- 

0,5бала. 

2. Онікієнко С.М., яка проінформувала про проведення Всеукраїнської 

інтернет-олімпіади «На Урок»  з математики, в якій брали участь студенти 

першого і другого курсів. 

3. Сахненко Н.А., яка проінформувала про проведення  Всеукраїнської 

інтернет-олімпіади «На Урок» (Осінь 2025) з біології, в якій брали участь 

студенти усіх груп першого курсу. 

4. Онищука М.В.., який проінформував про проведення спортивного свята 

(естафети), а також  змагань в межах спартакіади ім.. І.Ф. Дзюбенка з 

наступних видів спорту: легка  

атлетика, футбол, плавання, гирьовий спорт. В спартакіаді взяли участь 

студенти першого та другого курсу. Також команди нашого коледжу 

брали участь у змаганнях з волейболу та футболу між закладами фахової 

передвищої освіти міста Звягель та приймали участь у заходах до дня 

Захисника та Захисниці України. 



   По другому питанню слухали: 

      1. Онікієнко С.М. , яка говорила , що необхідною умовою успішного 

вивчення математики є  нестандартні форми роботи в контексті особистісного 

розвитку студента. Такі форми роботи відіграють ключову роль в 

особистісному розвитку студентів, перетворюючи суху теорію на захопливий 

процес самопізнання. Вони формують соціальні навички та відповідальність 

перед колективом. Спрямовані на активізацію пізнавальної діяльності та 

формування ключових компетентностей. 

 

 

Ухвалили: 

1. Взяти до уваги інформацію Онікієнко С.М. 

2. Надати додаткові бали до нарахування рейтингу для призначення 

стипендії на перший семестр 2025-2026 н.р. студентам за призові місця та 

участь у Всеукраїнської інтернет-олімпіади «На Урок» з біології, 

математики, фізики. 

3. Надати додаткові бали до нарахування рейтингу для призначення 

стипендії на перший семестр 2025-2026 н.р. студентам першого та 

другого курсу за призові місця та участь у проведенні змагань в межах 

спартакіади ім.. І.Ф. Дзюбенка з наступних видів спорту: легка атлетика, 

футбол, плавання, гирьовий спорт, естафети.  А також командам нашого 

коледжу, які брали участь у змаганнях з волейболу та футболу між 

закладами фахової передвищої освіти міста Звягель.  

4. Додаткові бали включити у додаток до протоколу. 

 

 

 

 

                   Голова ЦК             підпис існує           Наталія САХНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до протоколу №4  

додаткові бали за 1 семестр здобувачів освіти ЗФПК 

 

 

Група  Предмет  Прізвище ім’я  Бали  

М-131 Фізкультура  Желізко Максим 

Самченко Максим 

Чаплинський Максим 

Власовець Артем 

Росляков Артем 

ГорчинськийМаксим 

Борисюк Даніїл 

Медецький Назар 

Нікітін Нікіта 

Михасик Дмитро 

Шпінь Віктор 

Тарасюк Богдан 

Раюк Денис 

1,25 

0,75 

1,25 

1,25 

0,5 

0,25 

0,5 

0,5 

0,25 

0,75 

0,5 

0,5 

0,5 

 

Б-132 Фізкультура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фізика  

 

 

 

 

 

 

 

Ваховський Михайло 

Бочковський В.А 

Мартинюк Назар 

Сербін Денис 

Шевчук Дмитро 

Денисюк М.С. 

Козак М.В. 

Бакало Юлія 

Зінчук Єльвіна 

Злочевська Аліна 

Лещинська Крістіна 

Люлевич Аліна 

Примак Тетяна 

Борковська Катерина 

Пастухова Катерина 

Паламарчук Вікторія 

Мартинюк Уляна 

Савіна О.В. 

 

Злочевська Аліна 

Лещинська Крістіна 

Шпег Софія 

Мартинюк Уляна 

Пастухова Катерина 

Мартинюк Назар 

Ваховський Михайло 

Денисюк Микола 

1 

1 

1,25 

0,75 

0,75 

0,5 

0,75 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

0,5 

 

1 

1 

1 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,25 



 

 

 

 

Біологія 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Паламарчук Вікторія 

Салюк Дарина 

Романчук Дарина 

 

Бакало Юлія             

Мартинюк Уляна            

Пастухова Катерина   

Примак Тетяна             

Савіна Ольга  

Борковська Катерина      

Ваховський Михайло   

Злочевська Аліна             

Шпег Софія 

 

 

 

 

0,25 

0,25 

0,25 

 

1 

1 

1 

1 

1 

0,75 

0,5 

0,5 

0,5 

 

 

 

Е-133 Фізкультура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Біологія 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Математика 

Колесник Артем 

Косянчук Тимофій 

Войтович Віталій 

Майструк Дмитро 

Козачок Володимир 

Жуковський Дмитро 

Білорус Олександр 

Козир Артем 

Ковальчук Є.А. 

Щиголь Станіслав 

Лукашишин Максим 

 

Майструк Дмитро            

Савчук Назар             

Папуша Віктор             

Романчук Андрій             

Трофимець Андрій         

Щиголь Станіслав            

Дука Артур             

Косянчук Тимофій  

Ковальчук Єгор    

 

Мороз Андрій 

Савчук Назар 

Воскобойник Сергій 

Щиголь Станіслав       

Дука Артур 

Романчук Андрій 

Майструк Дмитро 

1 

1 

0,25 

1 

0,25 

0,75 

0,75 

1 

0,5 

0,5 

0,5 

 

1 

1 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,25 

 

1 

1 

1 

1 

0,5 

0,5 

0,5 



Трофимець Андрій 

Козачок Володимир 

Косянчук Тимофій 

Жуковський Дмитро 

Рябчук Єгор 

Ковальчук Єгор 

Колесник Артем 

Козир Артьом 

 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

А-134 Фізкультура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Біологія 

 

 

 

 

 

 

 

 

Математика 

Семенюк Сергій 

Проскурін Єгор 

Бірюков Кирило 

Мисюра Ярослав 

Бортнік Роман 

Бугайчук Вадим 

Іванчук Данило 

Васянович Андрій 

Чечет Володимир 

Коваленко Олександр 

Ковальчук Олексій 

 

Пруманов Віталій   

Пилипчук Ярослав          

Талько Любомир             

Чечет Володимир   

Рішко Ельвіра 

Васильчук Денис 

Гопанчук Олександр  

Іванчук Данило   

 

Талько Любомир 

Васильчук Денис 

Рішко Єльвіра 

          

1,25 

0,25 

0,75 

1,25 

1,25 

1 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

 

1 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

 

0,5 

0,25 

0,25 

 

К-135 Фізкультура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сардак Нікіта 

Рашин Дмитро 

Лобащук Денис 

Залевський Максим 

Скороход Данило 

Шпір Ярослав 

Сарницький Віталій 

Боровков Артем 

Левінський Дмитро 

Герасимчук Артем 

Троцький Владислав 

Тучинський Денис 

0,75 

0,75 

0,25 

0,75 

0,5 

0,25 

0,25 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 



 

 

 

 

 

 

 

 

Математика  

 

 

 

 

 

 

 

Біологія 

Салюк Богдана 

Пашковська Ангеліна 

Кляченко Ангеліна 

Сусловець Анастасія 

Войтович Юлія 

Попроцька Яна 

Розубаєва Маргарита 

 

Залевський Максим 

Розубаєва Маргарита 

Качанов Ростислав 

Войтович Юлія 

Кляченко Ангеліна 

Сусловець Анастасія 

Скороход Данило 

 

Залевський Максим   

Скороход Данило   

Качанов Ростислав   

Кляченко Ангеліна   

Розубаєва Маргарита      

Сусловець Анастасія   

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

 

1 

1 

1 

0,5 

0,5 

0,5 

0,25 

 

1 

1 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

К-136 Фізкультура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Математика 

 

 

 

 

 

 

 

Біологія 

Гориховський Іван 

Максименко Артем 

Гопанчук Микола 

Скорик Владислав 

Решетньов Роман 

Руденко Віталій 

Січевський Кирило 

Малашенко Тетяна 

Юхимчук Ілля 

Лук’янчук Ілля 

Семенов Назар 

 

Марценюк Наталія 

Гориховський Іван 

Гончарук Ірина 

Барашовець Дііана 

Гарбовський Денис 

Руденко Віталій 

Ключко Вікторія 

 

Никитюк Вікторія            

Барашовець Діана            

Марценюк Наталія   

Гориховський Іван 

0,5 

0,5 

1 

0,75 

0,5 

0,25 

0,25 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

 

0,5 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

 

1 

0,5 

0,5 

0,5 



Руденко Віталій 

   

0,25 

ОЕ-

137 

Фізкультура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Біологія 

Іжаєв Кирило 

Бугайчук Євген 

Заєць Дмитро 

Гарбовський Олександр 

Інжиєвський Андрій 

Клименко Євген 

Бінківський Артем 

Любімов Артем 

Антипчук І.В. 

Банковський Максим 

Новіков Олександр 

Колесник Віка 

Костюк Віра 

Остапенко Анастасія 

Пашковська Віка 

Синицька Каріна 

Ганошина Світлана 

Бардакова Юлія 

 

Голумбієвський Богдан   

Храбан Микола             

0,75 

0,5 

0,25 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,75 

0,25 

0,25 

0,25 

 

0,5 

0,5 

 

Б-238 Математика Галигін Андрій 

Гальчук Валерія 

Новицький Дмитро 

Бура Олександра 

Тесляк Павло 

Диюн Матвій 

Храбан Давід 

Сова Остап 

1 

0,5 

0,5 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

М-223 Фізкультура Миколайчук Ілля 

Москаленко  Микола 

Горобець Павло 

Захаревич Дмитро 

Забродський Мирослав 

Свидинюк Артем 

Горбань Ілля 

Заєць Ілля 

Метельський Назар 

1,75 

1,5 

1 

1,25 

1 

1 

0,25 

0,5 

0,5 

Б-224 Фізкультура Шевелюк Валерія 

Петришин Анастасія 

Желізко Карина 

Барабаш Крістіна 

Онопрієнко Юлія 

1 

1 

0,25 

0,25 

0,25 



Фулавка Аліна 

Шаправська Софія  

Фіщук Денис 

Лисюк Олександр 

Сироїжко Володимир 

Миколайчук Мирослав 

Мірзабекян Давид 

Політаєв Артур 

Варавка-Ковальчук Артем 

Кушнір Іван 

0,25 

0,5 

0,75 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,25 

0,25 

Е-225 Фізкультура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Математика 

Митько В.О. 

Вишневський Іван 

Лук’янець Максим 

Гуньков Андрій 

Ткачук Денис 

Ільчук Назар 

Сидорський Нікіта 

Гарбовський Олександр 

Горблюк Д.С. 

Тарасюк Назар 

Степанюк Максим 

 

Лук’янець Максим 

Гуньков Андрій 

Ільчук Назар 

Ткачук Денис 

1,5 

1 

1 

0,5 

1 

0,5 

0,25 

0,25 

0,75 

0,5 

0,5 

 

1 

0,5 

0,25 

0,25 

 

Е-226 Фізкультура Ковальковський Нікіта 

Чекман Святослав 

Чорноус Максим 

Кожемяка Влад 

Кухаренко Андрій 

Швед Олександр 

Поліщук Михайло 

Лось Р.С. 

Кравчук А.О. 

Драч Назар 

 

0,5 

0,25 

0,25 

0,5 

0,5 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

А-227 Фізкультура 

 

 

 

 

 

 

 

Суслін Дмитро 

Степанюк О.О. 

Сарган Назар 

Лукащук Максим 

Левицький Олександр 

Багинський Максим 

Герасимчук Денис 

 

0,25 

0,55 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

 



Математика Суслін Дмитро 

Горбатюк Денис 

Куницький Денис 

0,5 

0,5 

0,25 

К-228 Фізкультура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Математика 

Лень-Паламарчук Демід 

Жилінський Степан 

Антипчук Артем 

Бондар Богдан 

Храбан Давід 

Дударчук Денис 

Тесляк Павло 

Сова Остап 

Бондар Максим 

Валага К.Ю. 

 

Галигін Андрій 

Гальчук Валерія 

Новицький Дмитро 

Бура Олександра 

Диюн Матвій 

Тесляк Павло 

Храбан Давід 

Сова Остап 

 

1 

0,25 

0,5 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

0,5 

0,25 

0,75 

 

1 

0,5 

0,5 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

К-229 Фізкультура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Математика 

Захаревич Михайло 

Туровський Влад 

Орищук Роман 

Гуляєв Олексій 

Гуляєв Ярослав 

Коломійчук Іван 

Рудніцький Н.Р. 

Василенко Влад 

Марчук Артем 

Сидорчук Олександр 

Касянчук Дмитро 

Лакизюк Дмитро 

 

Москучук Денис 

Бондар Ольга 

Чернишук Леся 

Видрук Михайло 

Василенко Владислав 

Геллер Вікторія 

Кудрєтова Ганна 

Туровський Владислав 

Касянчук Дмитро 

Захаревич Михайло 

1 

1 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

1 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

 

0,5 

0,5 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 



  

О-230 Фізкультура Самчук Діана 

Куц Ліана 

Поліщук Вікторія 

Лук’янчук Віталіна 

Ляшенко Ангеліна 

Бетеньова Тетяна 

Мельник Софія 

Скорик Валерія 

Романюк Ангеліна  

0,5 

0,5 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

Б-238 Фізкультура Поліщуук А.О. 0,25 

М-316 Фізкультура Бахур М.А. 

Кирилюк А.С. 

Свидинюк Д.В. 

Нікітчин Вадим 

Сардак Богдана 

0,5 

1 

0,5 

0,25 

0,25 

Б-317 Фізкультура Козир А.О. 

Тинний Іван 

Фаворик Мирослав 

Грицай Єлісей 

Більський Б.М. 

0,5 

0,5 

0,5 

0,25 

0,25 

Е-318 Фізкультура Шелест В.М. 

Матвєєв Д.В. 

Осіпчук Володимир 

0,5 

0,25 

0,25 

А-319 Фізкультура Пугач В.С. 

Осадчук Д.І. 

Столярчук Д.І. 

0,75 

0,5 

0,5 

К-320 Фізкультура Поліщук С.О. 

Михальчук А.С. 

0,5 

0,5 

К-321 Фізкультура Федорчук М.В. 

Демчук А.М. 

0,5 

0,25 

О-322 Фізкультура Хвіст Оксана 

Шнайдер Лілія 

Шнайдер Олександра 

Ткачук М.Р. 

Довгалюк Д.О. 

0,5 

0,5 

0,5 

0,25 

0,25 

М-409 Фізкультура Іванюк  Сергій 

Бондарчук Тарас 

0,25 

0,25 

Б-410 Фізкультура Солох Олександр 

Храбан Анастасія 

0,25 

0,25 

Е-411 Фізкультура Машевський Ярослав 

Михальчук Юрій 

Бабенко Віталій 

Єфімчук Ярослав 

Трофімов М.С. 

0,25 

0,25 

0,25 

0,5 

0,25 

А-412 Фізкультура Феденко В.А. 0,5 



К-413 Фізкультура Пелешок І.В. 

Тарасенко Т.Т. 

0,5 

0,5 

 

 


